SK-CSCR005 LIBRO DE STICKERS REUTILIZABLES SUPERMERCADO 6 PZA $1.560 0% $9.360

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14803 2026-02-12 NOTA DE PEDIDO 14803

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$259.930
$0
$49.387
$0

$309.317

SON: TRESCIENTOS NUEVE MIL TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MX-6600-LB ETIQUETAS P/MAQUINA DE PRECIOS 1 SET $3.820 0% $3.820

ANC-1929 FIGURA DE GOMA EVA ADHESIVAS (CORAZONES) 12 SET $1.250 0% $15.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$259.930
$0
$49.387
$0

$309.317

SON: TRESCIENTOS NUEVE MIL TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL